
19 de dezembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ
C.N.P.J. Nº 13.676.788/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2019 

Modalidade: Pregão Presencial n° 12/2019. Objeto: aquisição de frutas, verduras e legumes 
destinados a manutenção de todos os órgãos vinculados a esta administração e complementar o 
cardápio dos alunos da rede municipal de educação para o exercício de 2020, de acordo com as 
especificações constantes no anexo I do edital. Data: 08/01/2020. Horário: 08:30 horas. Critério: 
Menor Preço global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.
governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 19 de dezembro de 2019. Helder Pereira 
Prates - Pregoeiro. 


